EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/021

    O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO,

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº

3.1/2018 e a vista do resultado final do Processo Seletivo para Estagiários, homologado pelo

Decreto nº 383/2020, de 20 de agosto de 2020, realizado de acordo com o Edital de Abertura nº

106/2020, de 30 de junho de 2020, Resolve,

TORNAR PÚBLICO:

I - A convocação dos candidatos a seguir relacionados, para assumir o cargo

para o qual se habilitaram:

MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º BIBIANA SOEIRO

2º GISLAINE BERNART

3º MARIA MADALENA PEREIRA DA SILVA

4º ANA CARLA ZANOTO

5º DANIELI APARECIDA AMERSCHMIDT

6º MARIANE APARECIDA FELTRACO

7º MARIELLE CARLIN DE MELLO

8º NAUBER PEDRO SCOPEL JUNIOR

9º GABRIELA MARIA BAGGIO

10º GABRIELA DE CARLI

11º JOSIELE DA APARECIDA MORAIS

12º ELIANE YURIKO KUBO

13º CARLA ANDREIA FUHR

14º ALDEIDES DA FONSECA ZOCCHE

15º CLAUDIA DA ROSA

16º FERNANDA GORETE GRIZ

17º ALINE ANCILIERO RAMOS

18º RAQUIELI APARECIDA RIBEIRO RAMOS KRAEMER

19º BRUNA ELIS DOS SANTOS DA SILVA

20º GABRIELA CASSIA NOGUEIRA

21º JACKSON SOUZA PEDROSA

22º JENIFFER EMMANUELLI SCHECHELKECK FERREIRA

23º KARYN TESTA LANG

24º DAIANE CAROLINA DA ROSA

25º SILVANA R. M. BUSATTA

II – Os convocados deverão comparecer na Divisão de Recursos Humanos e

Segurança do Trabalho do Município, no dia 23 de fevereiro de 2021, no horário de expediente,

para aceitar ou declarar a desistência da vaga.

III – No momento da apresentação, o candidato deverá apresentar os

seguintes documentos:

    I – Fotocópia legível do RG e CPF;

    II – Comprovante de residência;
    III – Declaração de matrícula atualizada, emitida pela Instituição de Ensino,
que informe o ano ou período do aluno e a data prevista de conclusão do curso;
    IV – Atestado Médico de aptidão física;
    V - Certidão de inexistência de antecedentes criminais (Certidão negativa
emitida por cartórios distribuidor, criminais do Fórum da(s) cidade(s) na(s) qual(ais) o candidato
tenha residido/domiciliado nos últimos 05 (cinco) anos, expedida nos últimos 30 (trinta) dias,
devendo ser apresentado documento original).
    VI – Uma fotografia 3x4, recente.

III – O não comparecimento no prazo previsto neste Edital, caracterizará a

desistência da vaga.

CHOPINZINHO, PR, 15 DE FEVEREIRO DE 2021.

Roberto Alencar Przendziuk

Secretário de Administração